
 1 

  

                                                                                    ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ  
 ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                          Βόλος    9 – 8 -  2019                                                              
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ                                                                                
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ – ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ                    Αριθμ. Πρωτ: 2768/134156                                              
ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΔΑΣΩΝ &  

             ΑΓΡΟΤΙΚΩΝ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ  Δ.Α.Δ : 10 
             ΔΑΣΑΡΧΕΙΟ   ΒΟΛΟΥ                                         

 
             Ταχ. Δ/νση: Ξενοφώντος  1                               
             Τ.Κ : 383 33  Τ.Θ : 311                                                ΠΡΟΣ: Πίνακα Αποδεκτών                    
             Πληροφορίες: Στέλλα Μήτρη                                                                   
             Τηλ.: 2421026271-39162-39163                         
             FAX: 2421039163-2 

             Ε-mail: dasavol@apdthest.gov.gr 

 

 

 
    

                   

 

                     ΡΥΘΜΙΣΤΙΚΗ  ΚΑΝΟΝΙΣΤΙΚΗ  ΔΙΑΤΑΞΗ  ΘΗΡΑΣ 

 

 

  Έχοντας υπόψη : 

1. Τις διατάξεις του Ν.Δ. 86/69 περί Δασικού Κώδικα (άρθρα 251,258,259,και 261), του Ν.Δ. 

996/71( άρθρο 11), του Ν 177/75( άρθρα 7 και 8), του Ν. 2637/98(άρθρα 57,58,59) και της 

414985/29-11-85 ( ΦΕΚ 757/Β΄/18-12-85) κοινής Απόφασης των Υφυπουργού Εθνικής Οι-

κονομίας και Αναπληρωτή Υπουργού Γεωργίας ( μέτρα διαχείρισης της άγριας πτηνοπανί-

δας), όπως αυτή τροποποιήθηκε με τις αριθμ. 366599/16-12-96 ( ΦΕΚ 1188/Β΄/31-12-96), 

294283/23-12-97 (ΦΕΚ 68/Β΄/4-2-98), και 87578/703/6-3-2007 (ΦΕΚ 581/Β΄/23-4-2007) 

κοινές Αποφάσεις των Υπουργών Εθνικής Οικονομίας και Γεωργίας. 

2. Το άρθρο 255 του Ν.Δ. 86/69, όπως αντικαταστάθηκε με το άρθρο 57 παρ. 4 τουΝ.2637/98. 

3. Τις διατάξεις του Ν.3208/2003 ( Προστασία των δασικών οικοσυστημάτων, κατάρτιση δα-

σολογίου, ρύθμιση εμπραγμάτων δικαιωμάτων επί δασών και δασικών εν γένει εκτάσεων και 

άλλες διατάξεις.), (ΦΕΚ 303/Α΄/24-12-2003). 

4.  Tις αποφάσεις απαγόρευσης θήρας λόγω πυρκαγιών στις διάφορες περιοχές της Ελληνικής                        

.  Επικράτειας που εκδίδονται από τις αρμόδιες περιφερειακές δασικές υπηρεσίες.                     

5.  Την αριθμ.71082/539/5-8-2019 Aπόφαση του  Υπουργού Περιβάλλοντος και Ενέργειας                  

.    ΦΕΚ 3137/6-8-2019 τεύχος Β΄) σχετική με τη «ρύθμιση θήρας για την κυνηγετική   περίοδο                                

.    2019-2020». 

 

                                                         Ρ  Υ  Θ  Μ  Ι  Ζ  Ο  Υ  Μ  Ε 

     

      Την άσκηση θήρας για την Κυνηγετική περίοδο 2019 - 2020 από 20-8-2019 έως 29-2-2020, ως 

προς τα επιτρεπόμενα είδη που θα κυνηγηθούν, την χρονική περίοδο, και τις επιτρεπόμενες ημέρες 

κυνηγίου, καθώς και τον μέγιστο αριθμό ατόμων κατά είδος, που επιτρέπεται να θηρεύει ο κάθε κυ-

νηγός στην ημερήσια έξοδό του, στην περιοχή αρμοδιότητας του Δασαρχείου Βόλου, ως κάτωθι: 

 

 

 

       

mailto:dasavol@apdthest.gov.gr
ΑΔΑ: 6ΘΚ9ΟΡ10-ΖΟ1



 2 

ΔΑΣΑΡΧΕΙΟ BOΛΟΥ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΘΗΡΕΥΣΙΜΩΝ ΕΙΔΩΝ ΚΥΝΗΓΕΤΙΚΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ 2019-2020 

(Ανήκει στην αριθ.10/ 2019  Δασική Ρυθμιστική Διάταξή μας περί θήρας) 

ΔΑΣΑ         

Α/Α ΕΙΔΟΣ ΖΩΝΕΣ 1 ΠΕΡΙΟΔΟΣ ΗΜΕΡΕΣ 

ΕΠΙΤΡΕΠΟΜΕΝΟΣ 

ΑΡΙΘΜΟΣ ΑΤΟΜΩΝ ΑΝΑ 

ΚΥΝΗΓΟ/ΕΞΟΔΟ 

         ΘΗΛΑΣΤΙΚΑ : 

1.* Αγριοκούνελο(Oryctolagus cuniculus) 20/8-14/9 15/9-10/3 Όλες Χωρίς περιορισμό 

    2. ** Λαγός(Lepus europaeus)   15/9-10/1 Τετ-Σαβ-Κυρ Ένα (1) 

3. Αγριόχοιρος(Sus scrofa)   15/9-20/1 Τετ-Σαβ-Κυρ Χωρίς περιορισμό 

4. Αλεπού(Vulpes vulpes)  20/8-14/9 15/9-29/2 Όλες Χωρίς περιορισμό 

5. Πετροκούναβο(Martes foina)   15/9-29/2 Όλες Χωρίς περιορισμό 

        ΠΟΥΛΙΑ 

       α)Δενδρόβια, εδαφόβια κ.α. 

1. Σιταρήθρα(Alauda arvensis) 20/8-14/9 15/9-10/2 Όλες Δέκα (10) 

2. Φάσα(Columba palumbus) 20/8-14/9 15/9-20/2 Όλες Χωρίς περιορισμό 

3. Αγριοπερίστερο(Columba livia) 20/8-14/9 15/9-20/2 Όλες Χωρίς περιορισμό 

4. Ορτύκι(Cotunix cotunix) 20/8-14/9 15/9-20/2 Όλες Δώδεκα (12) 

5. Τρυγόνι(Streptopelia turtur) 20/8-14/9 15/9-20/2 Όλες Οκτώ (8) 

6. Τσίχλα(Turdus philomelos) 20/8-14/9 15/9-29/2 Όλες   

7. Δενδρότσιχλα(Turdus viscivorus) 20/8-14/9 15/9-20/2 Όλες Είκοσι πέντε (25)  

8. Κοκκινότσιχλα(Turdus iliacus) 20/8-14/9 15/9-29/2 Όλες (Συνολικά 

9. Γερακότσιχλα(Turdus pilaris) 20/8-14/9 15/9-29/2 Όλες από όλα τα είδη) 

10. Κότσυφας(Turdus merula) 20/8-14/9 15/9-20/2 Όλες   

11. Καρακάξα(Pica pica)   20/8-14/9 15/9-29/2 Όλες Χωρίς περιορισμό 

12. Κάργια(Corvus monedula) 20/8-14/9 15/9-29/2 Όλες Χωρίς περιορισμό 

13. Κουρούνα(Corvus corone) 20/8-14/9 15/9-29/2 Όλες Χωρίς περιορισμό 

14. Ψαρόνι(Stumus vuigaris) 20/8-14/9 15/9-29/2 Όλες Χωρίς περιορισμό 

15. Μπεκάτσα(Scolopax rusticola)   15/9-29/2 Όλες Δέκα (10) 

16.*** Πετροπέρδικα(Alectoris graeca)   1/10-15/12 Τετ-Σαβ-Κυρ                     Δύο(2)  

17.**** Νησιώτικη πέρδικα(Alectoris chukar)   1/10-15/12 Τετ-Σαβ-Κυρ Τέσσερα  (4)  

18.  Φασιανός(Phasianus sp.) κυνηγετικός   15/9-31/12 Τετ-Σαβ-Κυρ Ένα (1) 

        ΠΟΥΛΙΑ 

    -    β) Υδρόβια και παρυδάτια 

1. Σφυριχτάρι(Anas penelope)   15/9-10/2 Όλες     

2. Κιρκίρι(Anas crecca)     15/9-31/1 Όλες     

3. Πρασινοκέφαλη(Anas platyrhychos)   15/9-31/1 Όλες     

4. Σουβλόπαπια(Anas acuta)   15/9-10/2 Όλες     
5. Σαρσέλα(Anas querquedula)   15/9-31/1 Όλες                 Δώδεκα (12) 

6. Χουλιαρόπαπια(Anas clypeata)   15/9-31/1 Όλες (Συνολικά από 

7. Κυνηγόπαπια(Aythya ferina)   15/9-31/1 Όλες όλα τα είδη ) 

8. Τσικνόπαπια(Aythya fuligula)   15/9-31/1 Όλες     

9.             Φαλαρίδα(Fulica atra)   15/9-10/2 Όλες     

10.***** Ασπρομετωπόχηνα(Anser albifrons)   15/9-31/1 Όλες     
11. Νερόκοτα(Gallinula chloropus)   15/9-31/1 Όλες Δέκα (10) 

12. Μπεκατσίνι(Gallinago gallinago)   15/9-31/1 Όλες Δέκα (10) 

13. Καλημάνα(Vanellus vanellus)   15/9-31/1 Όλες Δέκα (10) 

1 Περιοχές της χώρας οι οποίες είχαν χαρακτηρισθεί "ως ζώνες διάβασης των αποδημητικών πουλιών"  με αποφάσεις του Υ.Γ. μέχρι  την 18-12-1985. 

* Από 1/3 - 10/3 μόνο σε νησιά που υπάρχει αγριοκούνελο χωρίς συνοδεία σκύλου. 

. **  Απαγορεύεται το κυνήγι του λαγού (Lepus europaeus) καθ΄ όλη τη διάρκεια της κυνηγετικής περιόδου στις νήσους  Λήμνο και Άγιο Ευστράτιο. 
 *** Επιτρέπεται η θήρα στις ΖΕΠ α)GR2450009 (Περιοχή Γαλαξιδίου), β)GR114009 (Όρος Φαλακρό) και γ)  GR2530006 (Όρος Ζήρεια),  μόνο τις μέρες 

Σάββατο και Kυριακή. 

 **** Ειδικές ρυθμίσεις του κυνηγίου της νησιώτικης πέρδικας καθορίζονται στους νομούς Λέσβου, Χίου, Σάμου, στην  περιοχή της Α΄ Κ.Ο.K.Δ. Κρήτης 
και Δωδεκανήσου και παρατείνεται η ισχύ της παραγράφου (Α) της αριθμ.  97734/4284/14-8-2007 (ΦΕΚ 1657/Β΄21-8-2007) απόφασης τουΥΠΕΝ     

«Τροποποίηση ρυθμίσεων θήρας» από 20- 8-2019 έως 14-09-2020. 

 ***** Απαγορεύεται η θήρα (ΚΥΑ Η.Π. 8353/276/Ε103-ΦΕΚ415/Β΄/23-2-2012) στη λίμνη Κερκίνη, Κορώνεια–Βόλβη στο Δέλτα του Νέστου, στη Λί-
μνη Ισμαρίδα, στη Λίμνη Βιστονίδα – Πόρτο Λάγος και στο Δέλτα του Έβρου καθώς  στην περιοχή έλους Αρτζάν  και στην περιοχή της λίμνης Δοϊράνης . 

ΑΔΑ: 6ΘΚ9ΟΡ10-ΖΟ1



 3 

 

 

 

Α.  Απαγορεύουμε το κυνήγι : 

 

1. Απαγορεύουμε κατά την άσκηση της θήρας τη χρήση οποιασδήποτε κατηγορίας χερσαίου μηχα-

νοκίνητου μέσου και τη μεταφορά με αυτό κυνηγετικών όπλων που δεν είναι λυμένα ή μέσα σε 

κλειστή θήκη. 

2.  Απαγορεύουμε το κυνήγι της  Μπεκάτσας στο καρτέρι, το πρωί και το βράδυ. 

3. Απαγορεύουμε για λόγους προστασίας της φυσικής παραγωγής του αγριόχοιρου, το κυνήγι του 

νεαρού  αγριόχοιρου, όσο αυτός φέρει τις χαρακτηριστικές ραβδώσεις στο σώμα του, καθώς και τις 

χοιρομητέρες αυτών. 

 4.  Περιορίζουμε την χρησιμοποίηση σκύλων δίωξης για άσκηση κυνηγίου, από 15-9-2019 μέχρι 

20-1-2020, σε (3) τρεις ημέρες την εβδομάδα (Τετάρτη, Σάββατο και Κυριακή), δηλαδή μόνο τις 

ημέρες που επιτρέπεται αντιστοίχως το κυνήγι του Λαγού και του Αγριόχοιρου. 

 5.  Για όσα είδη πουλιών δεν αναφέρονται στον συνημμένο πίνακα, απαγορεύεται το κυνήγι τους, 

σύμφωνα  με τις  διατάξεις  των άρθρων 2, 3 και 4 της Οδηγίας 79/409 Ε.Ο.Κ. 

 6.  Απαγορεύουμε  το κυνήγι, και την εκπαίδευση των σκύλων, στα Μόνιμα Καταφύγια Άγριας 

Ζωής, και στις περιοχές Απαγόρευσης Κυνηγίου Ορισμένου Χρόνου.   

7. Απαγορεύουμε  το κυνήγι στα εκτροφεία θηραμάτων.  

 8.Απαγορεύουμε το κυνήγι σε θαλάσσια ζώνη πλάτους τριακοσίων (300) μέτρων, από την ακτή. 

 9. Απαγορεύουμε το κυνήγι στους αρχαιολογικούς χώρους, ιστορικούς τόπους και μνημεία, χωρίς    

προηγούμενη άδεια του Υπουργού Πολιτισμού. 

10. Απαγορεύουμε την αγοραπωλησία όλων των ειδών θηραμάτων, εκτός εκείνων τα οποία       

προέρχονται από εκτροφεία ( δημόσια ή ιδιωτικά ), από τις ελεγχόμενες κυνηγετικές περιοχές,           

ή  από το   εξωτερικό, εφόσον έχουν τηρηθεί οι νόμιμες διαδικασίες απόκτησής τους. 

 11 . Στις περιοχές όπου ισχύουν ειδικοί περιορισμοί Θήρας, σύμφωνα με το άρθρο 6 της αριθμ. 

414985/29-11-85   κοινής Υπουργικής Απόφασης (αποστάσεις από κατοικημένες περιοχές και με-

μονωμένες κατοικίες , μέσα σε αγρούς και περιφραγμένες εκτάσεις) 

12 . Στις περιοχές για τις οποίες έχουν εκδοθεί Δασικές Απαγορευτικές Διατάξεις Κυνηγίου, λόγω 

πυρκαγιών . 

13. Η εκγύμναση των κυνηγετικών σκύλων επιτρέπεται αποκλειστικά και μόνο στους περιορισμέ-

νους χώρους εκγύμνασης, που καθορίζονται με την αριθμ. 1625/30-3-1999 Απόφασή μας, και       

απαγορεύεται οπουδήποτε αλλού. 

 14. Απαγορεύεται το κυνήγι παντός θηράματος σε απόσταση 1000 μέτρων περιμετρικά της Β΄ Βιο-

μηχανικής Περιοχής Βόλου. 

ΑΔΑ: 6ΘΚ9ΟΡ10-ΖΟ1



 4 

15.Απαγορεύεται το κυνήγι παντός θηράματος, για λόγους προστασίας των κατοίκων των παρακάτω 

οικισμών ,αλλά και πολλών μεμονωμένων οικιών, που βρίσκονται στις περιοχές  Αγ. Στέφανος-

Σωρός, Κριθαριά, Αγ. Γεώργιος Κυνηγών, Μαμμιδάκης. Συγκεκριμένα η απαγόρευση αρχίζει από 

την διασταύρωση της Εθνικής οδού Βόλου –Αθηνών με την οδό Δουλκέρογλου στις Αλυκές, ακο-

λουθεί την Εθνική οδό προς την Ν.Αγχίαλο μέχρι και των αποθηκών καυσίμων Αεροπορίας στον 

Μαμμιδάκη. Από εκεί ακολουθεί αριστερά τον δρόμο μέχρι την θάλασσα. Προχωρεί όλη την παρα-

λιακή ακτή αριστερά  προς  Αγ. Γεώργιο Κυνηγών, Κριθαριά, Πρώην Λατομείο ΑΓΕΤ, Αγ.Στέ-

φανο, Αλυκές, διέρχεται την οδό Δουλκέρογλου και καταλήγει στην Εθνική οδό Βόλου- Αθηνών 

απ’ όπου άρχισε. 

16. Aπαγορεύεται το κυνήγι παντός θηράματος, γύρωθεν της μονάδος της 9ης  Μοίρας Σταθμού Ε-

λέγχου Προειδοποίησης ,που εδρεύει στην θέση ΄΄ Πλιασίδι ΄΄ του Πηλίου, και στην περιοχή που 

οριοθετείται από την υπάρχουσα προειδοποιητική σήμανση απαγόρευσης προσέγγισης σε στρατιω-

τική περιοχή , προς αποφυγή οιουδήποτε επεισοδίου και δυσάρεστου περιστατικού. 

17.Απαγορεύουμε το κυνήγι παντός θηράματος στη λίμνη Κάρλα, αφού ανήκει  στα Μόνιμα Κατα-

φύγια ΄Αγριας Ζωής ,σύμφωνα με την αριθμ.1989/108208/-17-8-2010 Απόφαση της Δ/νσης Δασών 

Μαγνησίας, και δημοσιεύτηκε στο ΦΕΚ 459/2010 τεύχος Δ΄. 

 

Β.   Κατά την διάρκεια κυνηγίου του αγριόχοιρου, λαγού, μπεκάτσας, και ορτυκιού οι κυνηγοί 

υποχρεούνται να φέρουν στον κορμό του σώματός τους ένδυμα φωσφορίζοντος χρώματος πορ-

τοκαλί ( αποκλειόμενης απλής λωρίδας ), ορατό από κάθε οπτική πλευρά, προς αποφυγή ατυ-

χημάτων.            

                   

                    Γ.    Επιτρέπουμε το κυνήγι : 

 

1.  Του αγριόχοιρου από 15-9-2019 μέχρι 20-1-2020, τρεις ημέρες την εβδομάδα ( Τετάρτη- Σάββα-

το-Κυριακή ) με σκύλο δίωξης, σε ομάδα  μέχρι δέκα  ( 10 ) κυνηγών, με δικαίωμα Θήρευσης - χω-

ρίς περιορισμό αγριόχοιρων -  κατά ομάδα  και ημερήσια έξοδο. 

 2.  Του Λαγού από 15-9-2019 μέχρι 10-1-2020, τρεις ημέρες την εβδομάδα (Τετάρτη-Σάββατο- 

Κυριακή) με σκύλο δίωξης, με δικαίωμα θήρευσης μέχρι ένα (1) λαγό ανά ημερήσια έξοδο . 

3.  Επιτρέπουμε το κυνήγι της αλεπούς και του Πετροκούναβου από 15-9-2019 μέχρι 20-1-2020 με 

την χρησιμοποίηση κυνηγετικού όπλου και σκύλου δίωξης, και από 21-1-2019 μέχρι 29-2-2020 χω-

ρίς σκύλο δίωξης καθώς επίσης και στις ζώνες διάβασης από 20/8-14/9 το κυνήγι της αλεπούς χωρίς 

σκύλο, στις Π.Ε που διενεργείται πρόγραμμα εμβολιασμών από αέρος για τη λύσσα.( Διευκρινίζου-

με ότι η χρησιμοποίηση σκύλου δίωξης για το κυνήγι της αλεπούς και του Πετροκούναβου, θα επι-

τρέπεται τρεις (3) ημέρες την εβδομάδα,( Τετάρτη, Σάββατο, Κυριακή). 

ΑΔΑ: 6ΘΚ9ΟΡ10-ΖΟ1



 5 

                            Οι  παραβάτες της παρούσας διάταξης και εκείνοι κατ’ εντολή των οποίων ενεργούν, 

τιμωρούνται σύμφωνα   με  τις  διατάξεις  του  άρθρου  287  του  Ν.Δ.  86/69  του  Δασικού  Κώδι-

κα, τις διατάξεις της αριθμ. 414985/29-11-85 (ΦΕΚ757/1985 Τ.Β΄) Κοινή Υπουργική Απόφασης 

Υπουργών Γεωργίας και Οικονομίας , του άρθρου 459  του Ποινικού Κώδικα, και λοιπών σχετικών 

διατάξεων. 

       Τα μέσα της παρανόμου θήρας καθώς και τα εξ’ αυτής προερχόμενα θηράματα κατάσχονται και 

εκποιούνται σύμφωνα με τις δ/ξεις του άρθρου 288 του Ν.Δ 86/69. 

Η  παρούσα διάταξη ισχύει από την δημοσίευσή της, και λήγει την 29-2-2020.  

Η εφαρμογή της ανατίθεται στους Δασικούς Υπαλλήλους, στους Αστυνομικούς Υπαλλήλους, στους 

Θηροφύλακες των Κυνηγετικών  Συλλόγων της περιοχής, και σε κάθε φιλόνομο πολίτη. 

   

 

                                                                                                                            Με Εντολή Σ.Α.Δ.Θ.Σ.Ε. 

                                                                                                                              Η Δασάρχης Βόλου                                                                                                                                                                                                                                                             

                                                                                                  

 

                                                                                               Ελένη Δημητρακοπούλου - Μπίλλιου 

        Δασολόγος 

    

          

                                                                                                                               

                                                                             

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                            

ΑΔΑ: 6ΘΚ9ΟΡ10-ΖΟ1



 6 

                                                ΠΙΝΑΚΑΣ  ΔΙΑΝΟΜΗΣ 

       

         ΓΙΑ ΕΝΕΡΓΕΙΑ     

1.-ΔΗΜΟΣ  ΒΟΛΟΥ 

2.-ΔΗΜΟΣ  Ν. ΠΗΛΙΟΥ  

3.-ΔΗΜΟΣ  ΖΑΓΟΡΑΣ – ΜΟΥΡΕΣΙΟΥ 

4.-ΔΗΜΟΣ Ρ.ΦΕΡΡΑΙΟΥ  

       Για τη δημοσίευση και αποστολή  σ’ εμάς των αποδεικτικών δημοσίευσης  και ανακοίνωση 

αυτής στους πίνακες ανακοινώσεων των Τοπικών κοινοτήτων τους . 

 

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ 

1.Υ.Π.ΕΝ 

   Δ/νση Διαχείρισης Δασών & Δ.Π 

   Τμήμα Δ/σης Άγριας Ζωής και Θήρας 

   Τέρμα Αλκμάνος - Ιλίσια 

   Τ.Κ 11528  ΑΘΗΝΑ  

2. Α.Δ.Θ.Στ.Ε 

   Δ/νση Συντονισμού & Επ.Δασών 

   Τσιμισκή 5 Τ.Κ 41110 ΛΑΡΙΣΑ 

3. Δ/νση Δασών Ν. Μαγνησίας 

                       ΕΝΤΑΥΘΑ 

4. Ζ΄ Κυνηγετική Ομοσπονδία Θεσσαλίας  

    και Νήσων Σποράδων 

    Αλέξ.Παναγούλη 25 Τ.Κ 41222 ΛΑΡΙΣΑ 

5. Aστυνομική Δ/νση Μαγνησίας 

6. Αστυνομικά Τμήματα :  

    Βόλου – Ν.Ιωνίας – Βορείου Πηλίου 

    Ρήγα Φεραίου και Νοτίου Πηλίου. 

7. Αστυνομικό Σταθμό Ζαγοράς –ΖΑΓΟΡΑ 

8. 9
η
 Μοίρα Σταθμού ελέγχου Προειδοποίησης 

    Πλιασίδι  ΠΗΛΙΟ 

9. Δασαρχείο Λάρισας 

    Παπαναστασίου 52 Τ.Κ 41222 ΛΑΡΙΣΑ 

10.Δασαρχείο Αγιάς – ΑΓΙΑ 

11.Δασαρχείο Αλμυρού – ΑΛΜΥΡΟΣ 

12.Κυνηγετικούς Συλλόγους: 

     α) Βόλου β) Ν. Ιωνίας γ)Βελεστίνου & 

      περιχώρων και δ) Ανατολικού Πηλίου. 

13.Τοπικές Εφημερίδες: ΘΕΣΣΑΛΙΑ, 

      ΜΑΓΝΗΣΙΑ, ΤΑΧΥΔΡΟΜΟΣ 

      (για ενημέρωση του κοινού) 

14.Δασικό Προσωπικό Δασαρχείου Βόλου 

     (για την τήρηση της ΔΑΔ) 

 

                                              

ΑΔΑ: 6ΘΚ9ΟΡ10-ΖΟ1


		2019-08-09T14:07:07+0300
	Athens




